UDM3147E04
UDM3147E04
Montagedeksel voor UD grootte 3 gestanst E04 147x247mm
Technische eigenschappen
Afme​tingen
Breedte  360 mm
Lengte  360 mm
Meting a  147 mm
Meting b  247 mm
Dikte mate​riaal  4 mm
Nomi​nale grootte  340 mm
Instal​la​tie, montage
Montage opening  Recht​hoekig
Instruc​ties
Onder​houd van vloer  Droog
Mate​riaal
Mate​riaal  Staal
Opper​vlak​te​be​han​de​ling  Verzinkt
Deksel, deur
Deur monta​ge​o​pe​ning  Ja
Technische wijzigingen voorbehouden